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Syftet med krisplanen är att säkerställa skolans beredskap att 
effektivt möta och hantera olika krissituationer.  
 
I skolans elektroniska säkerhets- och räddningsplan beskrivs 
fastighetens grunduppgifter, skolans säkerhetsrutiner. I planen ges 
även anvisningar om hur man gör nödanmälan och hur man ska 
agera vid olycksfall, sjukdomsanfall, eldsvåda, skadegörelse, brott, 
hotande situationer, skydd inomhus, evakuering och utrymning. I 
planen har man också gjort en skolspecifik riskbedömning med 
åtgärder. Staden har utarbetat anvisningar för olycks- och 
krissituationer, som övas och vid behov uppdateras. 
 
Kriser kan vara oväntade händelser som hotar enhetens 
verksamhet, rykte eller säkerhet. Dessa kan innefatta till exempel 
naturkatastrofer, olyckor, våldsamma handlingar eller tekniska 
störningar. Med kriser i skolor avses i planen bland annat att en elev 
eller en arbetstagare dör, självmord, en allvarlig olycka, våld eller 
risk för fysisk skada. En kris kan gälla en individ eller en grupp i 
skolgemenskapen eller hela skolan. I krisplanen finns tydliga 
riktlinjer för varje ämnesområde och ytterligare material för 
personalen. 
 
Anvisningarna för utarbetandet av krisplanen har funnits i 
utbildningsanordnarens elevvårdsplan för förskoleundervisningen 
och den grundläggande utbildningen. Skolorna har utarbetat sina 
egna krisplaner på basis av anvisningarna. Uppdateringen och 
förtydligandena av denna krisplan syftar till att säkerställa tydliga och 
gemensamma riktlinjer för alla skolor. Den krisplan som nu blivit klar 
innehåller bl.a. uppdaterade anvisningar för kriskommunikation och 
som ny del anvisningar för samarbete med elevhälsans krisgrupp 
inom Östra Nylands välfärdsområde och det intensifierade 
ungdomsarbetet inom ungdomstjänsterna i Borgå.  
 
Krisplanen har utarbetats i samarbete med välfärdsområdet och 
andra nödvändiga myndigheter med beaktande av övriga 
anvisningar som gäller hotfulla, farliga eller och krissituationer samt 
principerna för ordnandet av psykosocialt stöd. Planen uppdateras 
skolspecifikt minst en gång om året samt ifall det sker betydande 
förändringar i den säkerhetspolitiska miljön. 
 
Bilaga: krisplan  
 
Direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning 
 
Den bifogade planen godkänns. 
 



Beslut 
Den bifogade planen godkändes. 
 


